
FIMFÁRUM 2015

SPOLU Olomouc a Dům dětí a mládeže Olomouc

Zahájení:
 pátek 19. 6. 2015 v 19:30 hodin

 v sále DDM Olomouc, tř. 17. listopadu 47

 Program:
Blackberries (Ostružinky) s pompony; Olina Klaunová; 

taneční skupina Desire of Dance; k tanci, reji i poslechu hraje 
Popová škola Dětského domova v Olomouci     

Též přijměte pozvání do tvořivých dílen, které se
otevřou v sobotu 20. 6. 2015 od 9:30 hodin v Art Studiu Šantovka, 

v  areálu DDM Olomouc a blízkém okolí

Srdečně Vás zveme na slavnostní zahájení festivalu 
tvořivosti a fantazie pro lidi s postižením i bez,

 
19. ročník festivalu je inspirován múzou Thálie,

 která je považována za múzu básnictví, komedie a zpěvů.

PŘED OPONOU, ZA OPONOU...

SPOLUPOŘÁDAJÍCÍ 
ORGANIZACE


